ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей жилищно-строительного кооператива «Альянс»

г. Екатеринбург

           «22» июля 2013 г.

ул. Карла Либкнехта, 42
Время начала собрания 10 ч. 00 мин.

Время окончания собрания 12 ч. 00 мин.

Присутствовали (ФИО учредителей):

1. Курикалова Оксана Викторовна
2. Марченко Юлия Сергеевна

3.Семенина Ирина Анатольевна

4. Радионова Светлана Владимировна

5. Стахеева Любовь Михайловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания.

2. Об организации жилищно-строительного кооператива "Альянс", определение  местонахождения.

3. Об утверждении Устава жилищно-строительного кооператива "Альянс".
4. Избрание Правления ЖСК.

5. Избрание Председателя Правления ЖСК.

6. Выбор банковского учреждения для открытия счета ЖСК.

7. Избрание лица, уполномоченного подписать заявление о государственной регистрации ЖСК и осуществлять действия по регистрации ЖСК.

    1. По первому вопросу: с предложением избрания Председателя и Секретаря собрания
слушали Стахееву Любовь Михайловну.

    Постановили:

    Избрать Председателем собрания Курикалову Оксану Викторовну
    Секретарем собрания Семенину Ирину Анатольевну
Голосовали:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

    2.  По  второму   вопросу:   об   организации   жилищного   кооператива "Альянс"
слушали Курикалову Оксану Викторовну.
Постановили:

Организовать Жилищно-строительный кооператив "Альянс",

Местонахождение: 620075 город Екатеринбург улица Карла Либкнехта дом 42
Голосовали:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

    3. По третьему  вопросу:  об утверждении  Устава  Жилищно-строительного кооператива "Альянс" слушали Курикалову Оксану Викторовну.

Постановили:

Утвердить Устав жилищно-строительного кооператива "Альянс".

Голосовали:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

4. По четвертому вопросу об избрании Правления ЖСК
слушали Стахееву Любовь Михайловну:
Предлагаемые кандидатуры: Курикалова Оксана Викторовна, Радионова Светлана Владимировна, Семенина Ирина Анатольевна.
Голосовали:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

Решили: утвердить состав правления ЖСК в количестве 3 человек: Курикалова Оксана Викторовна, Радионова Светлана Владимировна, Семенина Ирина Анатольевна.

5. По пятому вопросу об избрании Председателя Правления ЖСК
слушали Радионову Светлану Владимировну

По кандидатуре - Курикалова Оксана Викторовна
Голосовали:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

Решили: избрать председателем правления ЖСК Курикалову Оксану Викторовну
6. По седьмому вопросу о выборе банковского учреждения для открытия счета ЖСК:

слушали Стахееву Любовь Михайловну

предложено: ОАО «Сбербанк России»

Голосовали:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

Решили: открыть счет в ОАО «Сбербанк России».
7. По восьмому вопросу об избрании лица, уполномоченного подписать заявление о государственной регистрации ЖСК и осуществлять действия по регистрации ЖСК.

	№
	ФИО
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1
	Курикалова Оксана Викторовна
	5
	0
	0

Решили: избрать лицом, уполномоченным подписать заявление о государственной регистрации ЖСК и осуществлять действия по регистрации ЖСК, Курикалову Оксану Викторовну.
Повестка дня учредительного собрания членов ЖСК исчерпана.

Подписи членов общего собрания учредителей:

Курикалова О.В./_______________________
Марченко Ю.С./________________________

Семенина И.А./_________________________
Радионова С.В. /________________________
Стахеева Л.М./_________________________
Председатель собрания ______________________О.В.Курикалова
Секретарь собрания _________________________И.А.Семенина
PAGE
1